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tilfredsstillende Løsning kan ikke opnaas, medmindre der ansættes 3 Post- 
bude til, En hvis Lønninger derfor foreslaas bevilgede. 

' Postomdelingen i Randers kan dels paa Grund af Byens Udvidelse dels paa 
Grund af Forsendelsernes Stigning ikke længere tilendebringes i den foreskrevne Tid, 
og B udstyrk en maa, for at Omdelingen kan foregaa paa en for Publikum tilfreds- 
stillende Maade, forøges med 2 Postbude, og Lønninger til disse søges herved bevilgede. 

I  Roskilde har hvert af de 2 Bude, der besørge Omdelingen af Pengebreve, 
Pakker, Postanvisninger og Postopkrævninger, paa Grund af den meget betydelige 
Stigning i Antallet af disse Forsendelser nu en Tjenestetid åf gennemsnitlig 11 Timer 
daglig. Det vil derfor være nødvendigt at forøge Antallet af Postbude i Roskilde 
med et nyt Bud til Assistance ved den her omhandlede Postomdeling m. m., og Løn- 
ning til et saadant søges derfor herved bevilget. 

Rønde Postkontor er ikke normeret med noget statsansat Postbud, og da det 
maa anses for ønskeligt, at et saadant Bud tildeles dette, til 3. Lønningsklasse hørende 
Kontor i Lighed med andre Postkontorer af samme Klasse, foreslaar man bevilget 
Lønning til et Postbud i Rønde, hvorved det Kontoret tillagte Beløb til Budhjælp vil 
kunne inddrages. 

Ved Sakskøbing Postkontor gør et Hjælpebud fuld Tjeneste sammen med de 
statsansatte Postbude og foreslaas derfor erstattet med et Postbud, hvis Lønning fore- 
slaas bevilget. 

Naar Silkeborg Postkontor henflyttes til de nye Postlokaler ved Banegaarden, 
vil en Del af Landdistriktet komme til at ligge saa nær ved Postkontoret, at der vil 
være Anledning til at inddrage det under den lokale Ombæring. Under Hensyn her- 
til og til den almindelige Stigning i Forsendelsernes Antal (Brevstatistiken viser saa- 
ledes en Fremgang af c. 130,000 Breve i det sidste Finansaar) foreslaas der bevilget 
Lønning til et Postbud til ved dette Kontor. 

Ved Skern Postkontor foreslaas under Henvisning til Anmærkningerne til 
Finanslovforslaget for 1906-07 Konto A. 1. a . - e .  de to derværende privat antagne 
Bude erstattede med statsansatte Bude, og Lønninger til 2 Postbude i Skern foreslaas 
derfor bevilgede. 

Paa Kontorholdet og Kontorholdstillægget vil herefter blive en Besparelse. 
I  Sorø har det Postkontoret tildelte Hjælpebud (jfr. Anm. til Finanslovfor- 

slaget for 1906-07 Konto A. 1. a.홢e.) nu fuld Tjeneste med de statsansatte Postbude 
og foreslaas derfor erstattet med et Postbud. Lønning til et 5. Postbud ved Sorø 
Postkontor søges derfor herved bevilget. 

Ved Stege Postkontor ere_ Forretningerne som anført i Anmærkningerne til 
Konto A. 2. a. -d. stegne betydelig, og der er som Følge heraf Trang til mere Bud- 
hjælp, som foreslaas tilvejebragt ved, at et Hjælpebud erstattes af et fast Postbud, 
hvis Lønning derfor foreslaas bevilget. 

Da det viste sig ugørligt paa en for Publikum tilfredsstillende Maade at be- 
sørge Postpmdelingen i Stubbekøbing ved ét Postbud, nødsagedes man til at tildele 
Kontoret et Hjælpebud, hvis Tjenestetid allerede nu er 8 Timer daglig, hvoraf 1 Time 
Nattjeneste. Da denne Tjeneste ikke kan faas udført tilfredsstillende for den tillagte 
Godtgørelse af 600 Kr., foreslaas Hjælpebudet erstattet af et fast Postbud, hvis Løn- 
ning derfor foreslaas bevilget. 

I  Vejen har Beboerne fremsat Ønske om, at Postomdelingen maa blive udført 
af PQstbude i Stedet for som nu af Landpostbude, og ,da Byen har udviklet, sig stærkt 
og har en købstadsmæssig Karakter, er der al Grund til at imødekomme dette Ønske 
og tildele dette, til 3. Lønningsklasse hørende Postkontor statsansatte Bude. Der vil 
behøves 2 Postbude, hvis Lønninger derfor foreslaas bevilgede; dette vil medføre en 
Besparelse paa Landpostkontoen. 

Ved Vejle Postkontor har Forholdene udviklet sig saaledes, at Brev- og Avis- 
omdelingen ikke længere kan tilendebringes i de foreskrevne Tidsrum. Særlig to Di- 
strikter ere paa Grund af Nybygninger voksede saa stærkt, at en Omlægning er nød- 
vendig. Hertil kommer, at Beløbet for udbetalte Postanvisninger og Postopkrævninger, 
der udbetales af Brevbærerne, er , i stadig Stigning, saaledes at dette Arbejde virker i 
høj Grad hæmmende paa Ombæringen af den øvrige Post. En tilfredsstillende Ord- 
ning kan ikke opnaas, med mindre der ansættes 2 Postbude alene til Udbringning af 
disse Beløb, medens Antallet af de øvrige Distriktsbude forøges med én Mand. Der 
foreslaas saaledes bevilget Lønning til 3 Postbude til ved Veile Postkontor. 
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